l. 待授予清洗豁免後，黃氏家族群組各成員均遵守其於不可撤銷承諾項下之
責任；

m. 配售協議於最後終止時限或之前未遭終止；及

n. 包銷協議並未於最後終止時限或之前遭包銷商根據其條款終止。

倘於最後接納時限或包銷商可能與本公司以書面方式協定之有關較後日期前先
決條件全部或部分未獲達成及╱或豁免（以有關先決條件可予豁免為限），包銷協議
將終止及（任何規定、條款及於該終止前根據包銷協議可能產生的任何權利或責任除外）
訂約方概不得對任何其他訂約方提起任何成本、損害賠償、補償或其他申索。

終止包銷協議

倘於最後終止時限前任何時間，下列任何一項或多項事件或事情發生、出現或
生效：

a. 推出任何新法規，或現有法律或法規（或其司法詮釋）有變或發生任何性質
之其他事件；或

b. 發生屬政治、軍事、財政、經濟或其他性質，或性質為任何本地、國家或
國際敵對行為或武裝衝突爆發或有關事態升級，或影響本地證券市場之任
何本地、國家或國際事件或變動（不論是否構成於包銷協議日期之前，
及╱或之後發生或持續之一連串事件或變動之部分）；或

c. 本集團的整體業務或財務或貿易狀況或前景發生任何重大不利變動；或

d. 任何天災、戰爭、暴動、治安不靖、騷亂、火災、水災、爆炸、疫症、恐怖
活動、罷工或停工；或

– 29 –

董事會函件

e. 聯交所因特殊金融情況或其他理由而全面終止、暫停或嚴格限制股份買賣
之情況發生或生效；或

f. 發生涉及潛在市況變動（包括但不限於財政或貨幣政策或外匯或貨幣市場
有變、暫停或限制證券買賣，以及貨幣狀況有變，包括香港貨幣價值與美
國貨幣價值掛鈎之制度有變）之任何變動或發展，

而包銷商合理地認為有關事件：

i. 可能對本集團整體業務或者財務或貿易狀況或者前景造成重大不利影響；
或

ii. 可能會對供股的成功造成重大不利影響或可能導致審慎投資者不接受暫定
向其配發的供股股份；或

iii. 令繼續進行供股成為不智，

則包銷商有權於最後終止時限前，向本公司送達書面通知終止包銷協議。

倘包銷商行使該等終止權，包銷協議將不會成為無條件，而供股將不會進行。
倘包銷商終止包銷協議，本公司將另行公告。於包銷協議終止後，包銷商及本公司於
包銷協議項下之責任將告終止及終結，且任何一方不得就包銷協議所引起或與之有
關之任何事宜或事項向任何其他方提出任何申索，惟就先前違反包銷協議項下之任
何責任而言則除外。

– 30 –

董事會函件

供股對本公司股權的影響

下文載列本公司的現有股權架構及供股完成後對本公司股權架構的影響：

供股完成後的股權

於最後實際可行日期
假設合資格股東
悉數承購供股股份

假設概無合資格
股東承購供股股份
並由包銷商悉數
承購供股股份

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

黃氏家族群組及與其任何成員
一致行動的人

High Union（附註1、附註2） 52,318,319 24.33 73,245,647 24.33 94,795,567 31.49
Triple Gains（附註1、附註2） 4,000,000 1.86 5,600,000 1.86 45,600,000 15.15
黃先生及黃太太（附註1） 4,844,504 2.25 6,782,306 2.25 6,782,306 2.25

黃氏家族群組及與其任何成員
一致行動的人小計 61,162,823 28.44 85,627,953 28.44 147,177,873 48.89

Herman Van de Velde先生
（附註3、附註8） 55,184,708 25.66 77,258,592 25.66 55,184,708 18.33
馮煒堯先生（附註4、附註8）
及彼之配偶 8,705,704 4.05 12,187,986 4.05 8,705,704 2.89

梁英華先生（附註5、附註8） 80,000 0.04 112,000 0.04 80,000 0.04
梁綽然小姐（附註6、附註8） 14,104 0.01 19,746 0.01 14,104 0.01

黃氏家族群組及與其任何成員
一致行動的人、董事及
彼等之配偶小計 125,147,339 58.20 175,206,277 58.20 211,162,389 70.14

David Michael Webb先生（附註7） 12,914,000 6.01 18,079,600 6.01 12,914,000 4.29
其他公眾股東 76,976,286 35.79 107,766,798 35.79 76,976,286 25.57

總計 215,037,625 100.00 301,052,675 100.00 301,052,675 100.00

– 31 –

董事會函件

附註：

1. 黃先生為董事會主席兼執行董事，根據證券及期貨條例被視為於61,162,823股股份擁
有權益，其中(i) 4,624,504股股份由彼實益擁有；(ii) 220,000股股份由黃太太持有；(iii)
52,318,319股股份由High Union（其由黃先生全資擁有）持有；及(iv) 4,000,000股股份由
Triple Gains持有，其41.36%的股權由黃先生的兒子兼執行董事黃啟聰先生持有，
29.84%的股權由黃先生的兒子兼執行董事黃啟智先生持有，而28.80%的股權由黃先生
的兒子黃啟晙先生持有，三位根據證券及期貨條例被視為黃先生之一致行動人士。

2. 包銷商為High Union及Triple Gains，均為黃氏家族群組成員公司。包銷商中，(i) Triple
Gains首先將須按認購價包銷將予認購的該等數量供股股份，資金總額為20,000,000港
元，相當於最多40,000,000股供股股份（按每股供股股份的認購價0.50港元計算）；及(ii)
High Union其後將須包銷包銷股份之餘額（如有），相當於最多21,549,920股供股股份（按
每股供股股份的認購價0.50港元計算）。根據包銷協議，High Union及Triple Gains各自
有權促使彼等各自之聯屬公司認購包銷股份，以履行其包銷責任。